Estados e Informes Presupuestarios

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Estado Analitico de Ingresos

C GRNAES

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

()]

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=65-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

463,935,739

463,935,739

481,010,151

430,151,162

33,784,577

Participaciones y Aportaciones

37,200,000

37,200,000

46,276,615

46,276,615

9,076,615

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

501,135,739

501,135,739

527,286,766

476,427,778

Ingresos excedentes’

24,707,961

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

 Diferencia.

(1}

(2)

(3=1+2)

4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

37,200,000

37,200,000

46,276,615

46,276,615

9,076,615

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

463,935,739

463,935,739

481,010,151

430,151,162

1

33,784,577

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Y

Total

501,135,739\ \, 0

501,135,739

527,286,766

476,427,778

AN

Ingresos excedentes’

24,707,961

Los ingresos excedente$ se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de nta\b\ ad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.
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C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ

COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, sgn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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